EDITAL 07 /2023 DE CHAMAMENTO PARA ESCOLHA DE VAGAS – 6ª CHAMADA

MOACIR BRESOLIN, Prefeito Municipal do Município de Coronel Martins-SC, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do inciso IX do art. 37 da CF/88

e Lei Complementar Municipal 038/2013, faz saber a todos, que ficam convocados a se

apresentarem junto à Secretaria Municipal de Educação Municipal de Coronel Martins – SC, no

dia 30 de AGOSTO, às 14:00 hs,  para a escolha de vagas para cargo de provimento do Poder

Executivo Municipal, os seguintes candidatos e respectivos cargos classificados no Teste Seletivo

Simplificado 002/2022 de 06 de dezembro de 2022 e homologado pelo Decreto nº.036 de 29 de

janeiro de 2023.

CARGO: PROFESSOR DE ARTE

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CLASSIFICADO

1º Francieli Bortolini

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CLASSIFICADO

1º Kerolin Meneguetti

2º Daniela Smaniotto

Serão chamados os candidatos, conforme ordem de classificação, conforme lista. Não

comparecendo nenhum dos candidatos inscritos será feita chamada pública.

Em caso de necessidade de chamada pública, a mesma acontecerá às 14h30min do

dia 30 de agosto de 2023.

O não comparecimento na data, horário e local especificado neste edital implicarão na

perda da vaga.

Total de vagas: 01 vaga 20 horas MATEMÁTICA (De 1º/09 até final do ano letivo

de 2023- 22/12/2023- TURNO MATUTINO)

01 vaga 20 horas Licença Prêmio professor titular ARTES (Matutino e

Vespertino– de 04/09/2023 até 03/10/2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Martins-SC, em 23 de agosto de 2023.

MOACIR BRESOLIN

Prefeito Municipal